República Federativa do Brasil
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná

SEDE PRÓPRIA

R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96
Fones:  0800 - 6432667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 006/2020

LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020-CREF9/PR

O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná –

CREF9/PR, através de seu Presidente Senhor Antonio Eduardo Branco, RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Leilão Administrativo, tipo maior
preço por lote, destinado à seleção de proposta mais vantajosa, visando à venda de veículos
automotores do Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná e
ADJUDICAR os lotes leiloados em favor dos arrematantes conforme segue abaixo.

Lote Placa Veiculo Fab./Modelo Valor Inicial Valor Final Arrematante CPF/CNPJ

1 AUY-2638

Nissan/SENTRA 2.0S

FLEX 5p 2011/2012  R$ 18.166,67   R$ 18.700,00   JORACÉLIA LATCHUK 080.454.869-29

2 AYJ-9145

Nissan/SENTRA 2.0SV

CVT FLEX 5p 2013/2014  R$ 29.166,67   R$ 29.600,00

LEONARDO ANTONIO

DE MELLO 037.214.639-27

Valor total arrecadado R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e reais).

Curitiba, 29 de setembro de 2020.

Antonio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente